
   ANO III SEGUNDA, 26 DE JULHO DE 2021 EDIÇÃO 250/2021   

SUMÁRIO
▶ Prefeitura Municipal de Barra do Ouro 2 ........................................................................................................................................................ 
   PORTARIA 181/2021 2 ........................................................................................................................................................................................ 

Gerado via Sistema de Publicações

Diário Oficial 250/2021 - Barra do Ouro-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE BARRA DO OURO:01612818000128 - 26.07.2021 12:08:11 - Página 1/3



segunda, 26 de julho de 2021 Barra do Ouro-TO ANO III - Edição 250/2021

   PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO OURO

Portaria nº 181/2021

“Dispões sobre Designação de Servidor”

A  PREFEITA  MUNICIPAL  DE  BARRA DO OURO-  ESTADO DO
TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais e constitucionais
e em conformidade com a Lei Orgânica do Município de Barra
do Ouro-TO;

Considerando, a necessidade de designar servidor responsável
por coordenar as atividades da COMPDEC.

RESOLVE:

Art. 1º. Designar o servidor PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA,
portador do RG: 83516 SSP/TO e do CPF: 598.430.201-20, para
responder pelo cargo de Coordenador Municipal de Proteção e
Defesa Civil (COMPDEC) do município.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE BARRA DO OURO-TO,
aos 26 dias do mês de julho de 2021.

Nélida Vasconcelos Miranda Cavalcante

Prefeita Municipal

 

Prefeitura Municipal de Barra do Ouro

Secretaria Municipal de Administração

Diário Oficial Eletrônico

Nélida Vasconcelos Miranda Cavalcante

Prefeita Municipal

Diário Oficial 250/2021 - Barra do Ouro-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE BARRA DO OURO:01612818000128 - 26.07.2021 12:08:11 - Página 2/3




                Para facilitar a consulta ou a validação deste documento, use um leitor de QR CODE. Edição com registro número: 2502021

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 250/2021 - Barra do Ouro-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE BARRA DO OURO:01612818000128 - 26.07.2021 12:08:11 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2021-07-26T12:08:11-0300




